
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

CtbKÁ
POJIŠŤOVNA

ORIGINÁL kM

Z-SZME01/N

Pojištění podnikatele □
Pojistná smlouva číslo 8407542528

Muzeum a pojizerská galerie Semily, 
příspěvková organizace 
Husova 2 
513 01 Semily 1

V Praze dne 3.9.2019

Potvrzení o provedení změny pojistné smlouvy

Vážená paní, vážený pane,

na Vaší žádost jsme dne 1.10. 2019 provedli v pojistné smlouvě číslo 8407542528 následující změny.

Na požadavek klienta snížena limit soubor movitých věcí (živel,krádež) z 5 mil. na 2 mil.

S pozdravem

/'

-
fj

i

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

| www.ceslcapojistovna.cz
Klientský servis: *420 241114 114

po-pó. 7.00-19 00 
P. O BOX 305,659 05 Brno

O2206796351747

TC99937001016

O2206796351747



NOZV109

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Pojistná smlouva číslo: 84075425-28 
Stav k datu 1. 10. 2019 
Kód pojištění: MPM02 
Pořadové číslo pojištění: 1

Živelní pojištění movitých věcí
1. Smluvní strany 
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

PojistnDc, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: Muzeum a pojizerská galerie Semily, příspěvková organizace 
IČO: 00085839

Na základě požadavku pojistnika došlo s platností ode dne 1. 10. 2019 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předcho
zí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

22. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí 
DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P), ujednáními na Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro 
toto pojištění.

2.3. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

2.4. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v Úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny
3.1. Je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE .

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních 10ti letech? 
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byl předmět pojištění postižen jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou? 
0

3.3. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?
NE

'l
Klientský servis: *420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305,659 05 Brno www.ceskapojistovna.c2

TC89955003024

O2206796351448



Pojistná smlouva č.: 84075425-28
Stav k datu 1.10. 2019

Kód pojištění: MPM02
Pořadové číslo pojištění: 1

4. Rozsah pojištění 
Základní pojištěni
Pojištění pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 
písm. a) DPPMP-P, tj.:
- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu

pol. č. specifikace předmětu pojištění pojistná částka 
vKě*

pojistné 
v Kč

M01 Soubor věcí kulturní a historické hodnoty, umělecká díla a sbírky. Ujednává 
se, že pojištění sjednané pod touto položkou se nevztahuje na věci nebo 
sbírky, za které by bylo možné reálné získat prodejem vyšší částku jak 
500.000,-KČ. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

3 000 000,- 9 900,-

M02 Soubor cizích, pro účel vystavení zapůjčených věcí kulturní a historické 
hodnoty, uměleckých děl a sbírek, převzatých na základě písemné smlouvy 
o provedení prací a výkonů. Ujednává se, že pojištění sjednané pod touto 
položkou se nevztahuje na věci nebo sbírky, za které by bylo možné reálně 
získat prodejem vyšší částku jak 500.000,-Kč. Pojištěni se sjednává jako 
pojištění prvního rizika.

2 000 000,- 6 930,-

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění 
sjednané v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku 
a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím nesmí za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou částku 
sjednanou pro tento předmět nebo soubor.

specifikace pojišťovaných 
pojistných nebezpečí

limit maximálního 
ročního plnění v Kč

pojistné 
v Kč

Povodeň nebo záplava - článek 2 bod 1 písm. b) DPPMP-P 500 000,- 3 278,-
Vichřice nebo krupobití - článqk 2 bod 1 písm. c) DPPMP-P 2 500 000,- 1 140,-
Voda vytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod 1 písm. h) DPPMP-P 2 000 000,- 1 518,-
Ostatní pojistná nebezpečí, tj. nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. d), e) a 0 
DPPMP-P

2 000 000,- 693,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč ' 23 459,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 1 000,-
Sleva za sjednanou spoluúčast je 0 % tj. v Kč 0,-
Ujednává se, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň, se sjednává 
spoluúčast 10% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčast v Kč uvedená v tomto bodu.

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 23 459,

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč 11 729,

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaokrouhlení v Kč II 730,

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku M01, M02 se sjednává toto místo pojištění:
Prostory muzea, Husova 2, 513 01 Semily

5.2. Pro položku M01, M02 se sjednává toto místo pojištění:
Pronajaté prostory pojištěného - prostory sloužící k uložení depozitáře muzea v Semilech, Riegrovo náměstí 63, 513 01 Se
mily

6. Zvláštní ujednání
Nesjednáno

7. Pojistná doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Klientský servis: *420 241114 114, po-pá: 7:00-1900, P. Q BOX 305, 659 05 Brno www.ccskapojistovna.cz strana 2 a



Pojistná smlouva č.: 84075425-28 Kód pojištění: MPMOŽ
Stav k datu 1. 10.2019 . Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 10. 2019 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojis
tné smlouvy.

8. Závěrečná ujednáni
Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

MujI *»___________ „ta,Smlouva uzavřena v

alerie Sqmily, příspěvková organizace
,  

Bum8em«y-« Podpis zástupce České pojišťovnrovny a.s. 
pověřeného uzavřením této smlouvy

•«.

.
v

Jméno, přijmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Klientský servis: *420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX 305,659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 3 z



N0ZV112

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Pojistná smlouva číslo: 84075425-28 
Stav kdatu 1. 10. 2019 
Kód pojištění: MPK02 *
Pořadové číslo pojištění: 2

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: Muzeum a pojizcrská galerie Semily, příspěvková organizace 
IČO: 00085839

Na základě požadavku pojistnika je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 1. 10. 2019.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění 
movitých věcí DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními 
uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka 
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny
3.1. Je některý z předmětů pojištění či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE

3.2. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?
NE .

3.3. Nachází se místo pojištění uvedené na tomto listu ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov?
NE

4. Rozsah pojištění 
Základní pojištěni
Pojištění pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 
písm. i) DPPMP-P, tj.:
- odcizení krádeži vloupáním nebo loupeží_____________________________________________________________________

pol. č. specifikace předmětu pojištění pojistná 
částka v Kč*

pojistné
vKí

KOI Soubor věcí kulturní a historické hodnoty, umělecká díla a sbírky. Ujednáv; 
se, že pojištění sjednané pod touto položkou se nevztahuje na věci nebo 
sbírky, za které by bylo možné reálně získat prodejem vyšší částku jak 
500.000,-Kč. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

500 000,- 4 840,-

Klientský servis: *420 241114114, po-pá: 7:00-19130, P. O. BOX 305, é59 05 Brno www.ceskapojistovna.c2

O2206796351368

TC89959003021



Pojistná smlouva č.: 84075425-28
Stav k datu 1. 10. 2019

Kód pojištění: MPK02
Pořadové číslo pojištění: 2

pol. č. specifikace předmětu pojištění pojistná 
částka v Kč*

pojistné 
v Kč

K02 Soubor cizích, pro účel vystavení zapůjčených věcí kulturní a historické 
hodnoty, uměleckých děl a sbírek, převzatých na základě písemné smlouvy 
o provedení prací a výkonů. Ujednává se, že pojištění sjednané pod touto 
položkou se nevztahuje na věci nebo sbírky, za které by bylo možné reálně 
získat prodejem vyšší částku jak 500.000,-Kč. Pojištění se sjednává jako 
pojištění prvního rizika.

2 000 000,- 14 080,-

* je-li sjednáno pojištěni prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu 61. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění 
sjednané v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku 
a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím nesmí za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou částku 
sjednanou pro tento předmět nebo soubor.______________________________________________________________________

specifikace pojišťovaných 
pojistných nebezpečí

limit maximálního 
ročního plnění v Kč

pojistné 
v Kč

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení - článek 2 bod 1 písm. j) DPPMP-P 500 000,- 2 332,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 21 252,

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč I 000,-
Sleva za sjednanou spoluúčast je 0 % tj. v Kč 0,

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 21 252,

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč 10 626,

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže uprav, na dělitelnost počtem splátek v Kč 10 626,

5. Místo pojištěni
5.1. Pro položku KOI, K02 se sjednává toto místo pojištění:
Prostoiy muzea Husova 2, 513 01 Semily,

6. Zvláštní ujednání
6.1. Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvo
dů převážen automobilem, pak pro stupeň zabezpečení A1 uvedený v Tabulce č.l DPPMP-P se uzamčeným místem pojištěni 
rozumí i vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. Předměty pojištění se musí prokazatelně nacházet v zavaza
dlovém prostoru tak, aby nebyly zvenku vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném 
parkovišti, pojišťovna bude plnit pouze v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 
hod. Místem pojištění je v tomto případě území České republiky. Ostatní ujednání DPPMP-P zůstávají nezměněna.

7. Pojistná doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 10. 2019 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojis
tné smlouvy.

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam zjednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Klientský servis: +420 241114 114, po-pá: 7:00-19*10, P. O BOX 305,659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 2 z



Kód pojištění: MPK02
Pořadové číslo pojištění: 2

Pojistná smlouva č.: 84075425-28
Stav k datu 1. 10. 2019

Smlouva uzavřena v dne. hodin. . minut

Muzeui
ganizal

a pojizei alerie Semily, příspěvková or-
, ny

a.cz 

(tko>pejl&ín8«jitel@muzeumsemily.cz 
web: www.muzeumsemily.cz

Podpis zástupce České pojišťovny a.s. 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmem a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Klientský servis: *420 241114 114, po-pi: 7:00-19:00, P. Q BOX 305,659 05 Brno
www.ceskapojistovna.cz strana 3 z



NOZ VI35

S-VPJA02/N

Pojistná smlouva ííslo: 84075425-28 
Stav k datu 1. 10. 2019 
Kód pojištění: DPO02 '
Pořadové číslo pojištění: 3

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
1. Smluvní strany 
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný:
Název firmy: Muzeum a pojizerská galerie Semily, příspěvková organizace 
IČO: 00085839

Na základě požadavku pojistnika je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 1. 10.2019.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 
(dále jen „VPPMO-P”). ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 1 000 000,-
Mátc sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení 
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi vykonávanými na základě: 
zřizovací listina muzea semily
avšak pouze s těmito činnostmi: .
Provozování Muzea a Pojizcrské galerie Semily a s tím spojené doplňkové činnosti související s provozem jako jsou výstavy, 
kulturní akce, pořádání prodejních výstav, jarmarků a jiných podobných doplňkových činností.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč 5 000 000,-
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,-

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace po
vinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskyt
nuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a před
mětnou škodu či újmu by způsobil sám.

4.2. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, 
poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (Čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu 
vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize
ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Klientský servis: +420 241114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX 305,659 05 Brno

TC88958003025

O2206796351333



Pojistná smlouva č.: 84075425-28
Stav k datu 1.10. 2019

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 3

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnční v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění 
v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen.
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo 
družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných 
zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu 
způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se 

vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojiště

ným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 1 000 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištěni v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,-

Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech 
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit 
škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež 
mají být předmětem jeho závazku.
Pojištění v rozsahu léto doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,
d) vzniklé na zvířatech, ■'
e) vzniklé na motorových vozidlech,
f) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věcí.
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává se sublimitem pojistného plnční v Kč 1 000 000,-
Pojištční v rozsahu doložky V723 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává sc spoluúčastí v Kě 1 000,-

Doložka Vlil Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění sc vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve 
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or
gánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnční z pojištění odpo
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu 
nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu doložky Vlil se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 500 000,-
Pojištění v rozsahu doložky Vlil se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky Vlil se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,-

Doložka VI12 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního 
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, 
která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19,-00, P, O. BOX 305,659 05 Brno www.ceskapojistovna.c2 strana 2 z



Pojistná smlouva č.: 84075425-28
Stav k datu 1. 10. 2019

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 3

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kě, není-li dále uvedeno jinak.

5. Rozsah pojištěni
Pol. ě. Pojistné nebezpečí Pojistné v Kč
01 Základní rozsah 1 250,-
02 Doložka V70 Čisté finanční škody 6 300,-
03 Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané 5 437,-
04 Doložka VI11 Regresní náhrady i 050,-

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kě 14 037,-
Pojištěni se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč 7 019,-
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč 7 017,-

6. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 10. 2019 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části po
jistné smlouvy.

7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: zřizovací listina Muzea Semily

8. Závěrečná ujednáni
Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí.pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

dne hodin minut

íly

9 

web: www.Tnuzeunitiemily.cz

ČO: 42984815
G

Ob
Fr
T: z 
IC

odpis (a razítko) pojistnika Podpis zástupce České pojišťovny a.s. 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a firnkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Klientský servis: +420 241114 TK, po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX 305,659 05 Brno | www.ceskapojistovna.cz strana 3 z



V193

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 84075425-28 
Kód produktu: MN
Pojistný rok od 18. 6.'2019 do 17. 6. 2020 
IČ: 00085839

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 84075425-28 k datu 1.10. 2019

S-VRAV04/N

B a
ID
VD

Muzeum a pojizerská galerie Semily, pří- ° 
spěvková organizace §
Husova 2 &
513 01 SEMILY 1 
ČESKÁ REPUBLIKA

V Praze dne 3. 9. 2019

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy 
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu 
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění
Tabulka la - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náleže
la, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

•
Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění 
v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka la - Přehled aktivních pojištěni
pořadové 
číslo 
pojištění 
v pojistné 
smlouvě

název pojištění roční 
pojistné v
Kč

sleva 
za způsob 
úhrady 
pojistného 
v Kč1'

sleva 
za počet 
splátek 
úhrady 
pojistného 
v Kě

sleva za 
propojištěnost 
v Kě21

celkem
roční 
pojistné 
v Kč

aktuální 
pojistné 
pro poj. rok 
v Kč

1 Živelní pojištění 
movitých věcí

11 729,50 0.00 0,00 -469,18 11 260,- 12 471,-

2 Pojištěni movitých věci 
pro případ krádeže a lou
peže

10 626,00 0,00 0,00 -425,04 10 201,- 12 418,-

3 Pojištění odpovědnosti 
podnikatele

7 018,50 0.00 0,00 -280,74 6 738,- 6 736,-

Celkem v Kč 29 374,00 0,00 0,00 -1 174,96 28 199,- 31 625,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 31 625,-

11 způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
21 sleva za propojištěnost- výše přiznané slevy za propojištěnosl je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě 
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

00

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO. 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

| www.ceskapojistovna.c2
Klientský servis: +420 241114 114

po-pó. 7:00-19:00 
P O BOX 305, 659 05 Brno

O2206796351528

TC89970101036



Tabulka lb - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka lb - Přehled stornovaných pojištění
název pojištění roční

pojistné v Kč
pojistné 
za dobu 
trváni 
pojištěni 
v Kč

— — —

Celkem v Kč . —

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů 
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Záporná splátka snižuje roční předpis pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
18. 6. 2019 7 049,- 7 049,-
1.7. 2019 2 934,- 2 934,-
18. 9. 2019 10 478,- 10 478,-
1. 10. 2019 0,- -2 934,-
18.12.2019 10 478,- 7 049,-
18. 3. 2020 10 478,- 7 049,-
Celkem v KČ 41 417,- 31 625,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500 *
Variabilní symbol: 8407542528

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince' 241 114 114. Rovněž nás 
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305, 659 05 Brno.

Dne 3. 9. 2019

Ředitel správy pojištění •


